[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2023                                                                                                                               № 891
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном округе
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Суоярвского муниципального округа от 25.08.2023 г. № 890 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном округе»,  руководствуясь Уставом Суоярвского муниципального округа
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном округе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 680 от 02.11.2018 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Суоярвском муниципальном районе».

3. Опубликовать постановление  на официальном интернет - портале Суоярвского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации – С.С. Денисова.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                                              Р.В. Петров
Разослать: Дело, С.С. Денисов, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики